
 

 

令和７年９月吉日 

 

会員事業場 各位 

公益社団法人京都労働基準協会  京都下支部  

金属機械部会・電器部会（合同企画）  

研修会開催のご案内 

  拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、当協会の活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、金属機械部会・電器部会の合同企画による研修会を下記の通り開催することとなり 

ました。今回の講習では、実際に効果が出る教育資料を講師と一緒にご作成いただくという 

有意義な初の試みの講習となります。よって、ご参加されます方は、お荷物とは存じますが、 

WiFiにつなげられるノートパソコン（満充電）をご持参いただきますようお願いいたします。 

業務ご多用の折とは存じますが、この機会を貴事業場の安全教育レベルの向上につなげて 

いただければという想いを以て、ご案内申し上げます。                         

     敬 具 

   記 

 

１．日  時：令和７年 11月 28日（金）15：00～16：30 

２．場 所：京都経済センター4階 会議室 4-F 

        京都市下京区四条通室町東入函谷鉾町 78番地 

       ※最寄りの公共交通機関をご利用下さい。 

３．テーマ：『人を引き付ける安全教育』部下の心をつかむ方法 

    ※教育資料作成の実技講習を含む（ノートパソコンを持参必須！） 

       講師 日新イオン機器㈱安全衛生室    山本 徹  氏 

４．対象者：全会員事業場（所属部会に関係なし） 

5．その他：会場の都合により、先着 30名とさせていただきます。 

※裏面の申込票で、10月３１日（金）迄にファックス願います。 

 

 

 

以 上 

 

 

 

 

所属部会に関係なく、ご参加いただけます（無料！） 

 



 

ノートパソコン持参必須！ 

 

（公社）京都労働基準協会 京都下支部事務局 宛 

ＦＡＸ：075－３53－3530 
 

 

FAX連絡票 

 

金属機械部会／電器部会（合同企画） 

研修会申込み 

 

 

・日 時： 令和７年 11月 28日（金） １５時 0０分～１６時 30分 

・場 所： 京都経済センター４階 会議室 ４-Ｆ 

・申込者： 

 

事業場名：                                                               

 

T E L：                  F A X：                 

 

  E-mail：                                   

 

 

※締切日：令和 7年 10月 31日（金）迄にお申込みください。 

部  署 役  職 氏  名 

   

   

   

   

所属部会に関係なく、ご参加いただけます（無料！） 


